18/09/2023, 16:28 E-mail de MTI - Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informação - Aviso de continuidade da PE 04/2023/DETRAN

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=0bae2fc41c&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r6559402733151461008&simpl=msg-a:r135277171231… 1/1

DETRAN-MT Coordenadoria de Aquisições e Contratos <licitacoes@detran.mt.gov.br>

Aviso de continuidade da PE 04/2023/DETRAN
1 mensagem

DETRAN-MT Coordenadoria de Aquisições e Contratos
<licitacoes@detran.mt.gov.br>

18 de setembro de 2023 às
16:28

Para: Orçamento - VT PRINT <orcamento@vtprint.com.br>, teixeira@graficapromo.com.br, licitacao@idpromo.com.br,
comercial@vtprint.com.br, Priscila Consani - Mercês & Previato <docsassessoria@gmail.com>

Prezados,

Considerando que os autos retornaram a esta coordenadoria com decisão da autoridade
competente, informamos a continuidade do PE 04/2023/DETRAN, para o dia 19 de setembro de 2023,
às 8:30h (horário local).

Este aviso será anexado no Sistema SIAG e no Portal Transparência do DETRAN/MT.

Atenciosamente,

--

Coordenadoria de Aquisições e Contratos
DETRAN/MT
Telefones: (65) 3615-4757 / (65) 3615-4791

(Observação: Esta mensagem tem cunho de comunicação oficial para atos administrativos internos de mero
expediente do DETRAN/MT, conforme previsto no artigo 3º da PORTARIA Nº 098/2015/GP/DETRAN/MT,
publicada no D.O.E. nº 26528 do dia 07/05/2015).

Antes de imprimir este documento (e/ou seus anexos) analise se é realmente necessário a impressão, pois
contamos com seu compromisso na proteção do Meio Ambiente.